1170. Bartko de Goualow cum Nemsta de Gronow terminum ad colloquium habent.
1171. Visco de Potoc cum Alberto de ibidem terminum ad (?).
1172. Testes — Nemera de Vola testes habuit ponere contra Swatoslaum de Dabrowa, 

terminum tercimq habent. (z. p.).
1173. Uxor Olanti cum II pueris de Kalina et cum relicta Gaulusonis de ibidem termi

num tercium.
1174. Nicolaus de Bolescic cum Stephano de ibidem terminum tercium habent pro sorte.
1175. Hańcza tiliastrissa cum uxore Nicolay de Desno terminum secundum habent.
1176. Micco de Ossouecz cum Jascone dieto Jałówka terminum tercium habent.
1177. Stephanus de Rapocicz cum Nicolao de Bolescicz terminum ad colloquium.
1178. Pena — Gaulus de Siadów penam VI marcarum, que dicitur Sweczna contra re- 

lictam Gaulusonis, (pie dixit: et dominus censum soluebant (s). ¿IH* 1* grossos dedit. =
1179. Pena — Sandco de Borow binam penam VI marcarum contra Lisonem et Mar- 

tinum de Wlodzislaw, quia ipsos citauit ad hoc satis non faciens. Stasicza officialis. =IIIes 
grossos soluit= (z. p.).

1180. Pena — Borzatha procurator de Wrocirzis penam VI marcarum contra Alber-
tum de Blodzislaw, quia domum suam non dedit sibi recipere de Wrocirzis valentem X marcas. 
= VI grossos dedit. = (z. p.).

1181. Pro parte Alberti ciuis de Wladislaw, quod super Borzatham de Wrocirzis X mar
cas pro domo aquisiuit.

1182. Pena — Grimala de Sensco penam contumacie contra Dersconem plebauum de 
Sadzisow pro XVI mensuris auene, III1'"8 mensuris tritici, mensura milei uiolenter receptis et 
pro IIJ marcis acquisiuit. Gossco officialis. =tres (grossos) scotos soluit. =

1183. (Cr. Ia. p. 211). Stasco de Potrcouicz cum Choczemiro de ibidem terminum tercium.
1184. Virchoslaus de Brostecz cum Derska uxore Nicolai de Desno terminum secundum 

pro V marcis.
118.). Stasco de Hicouicz penam VI marcarum contra Vitoslaum de Ilicouicz pro VII 

marcis. =iuiuste notata fuit, camerarii coram iudice indixerunt........... delere= (z. p.).
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118(5. Idem Stasco penam (XV) contra Vitoslaum de Ilicouicz pro furto gay, dampnum 
marca, (z. p.).

1187. (Stasco) Pro parte Vitoslay de Ilicouicz, quod septem marcas grossorum super Sta- 
sconem de (ibidem) Ilicouicz et marcam pro gayo aquisiuit.

1188. Pro parte Machnę relicte Gaulusonis de Kalina, quod Nicolaus de Sladow pro 
tribus marcis et Gaulusonem de ibidem pro media marca et Mscisconem de Kalina pro II| 
marcis ipsos euasit. Stasicza officialis.

Anno domini CCCLXXX secundo. Datum in Pr ossouicz fer ia III proxim o post 
diem) [octauam Epihanie?) (d. 14 Januarii 1381).